

Капітальний ремонт благоустрою Донецького шосе
Донецьке шосе

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на поточний ремонт поливальної системи
Капітальний ремонт благоустрою Донецького шосе**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 157,25508 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,17319 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 56,43109 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "17 липня" 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	RH1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,9325	<u>11969,80</u> 11969,80	-	11161,84	11161,84	-	<u>300,9</u>	<u>280,59</u>
2	RH16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм /кожух/	100м	0,135	<u>15485,03</u> 1700,03	-	2090,48	229,5	-	<u>35,7</u>	<u>4,82</u>
3	RH16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м	6,7	<u>1311,93</u> 1311,93	-	8789,93	8789,93	-	<u>27,55</u>	<u>184,59</u>
4	C113-1356	Труби PE 100 PN16 Ф 50x4,6 мм	м	105	<u>46,46</u>	-	4878,3	-	-	-	-
5	C113-1354	Труби PE 100 PN16 Ф32 мм	м	300	<u>19,77</u>	-	5931	-	-	-	-
6	C113-1353	Труби PE 100 PN16, Ф25x2,3 мм	м	25	<u>15,06</u>	-	376,5	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1352	Труби PE 100 PN16 Ф20x2 мм	м	240	<u>12,44</u>	-	2985,6	-	-	-	-
8	C113-1282	Муфта з поліетилену Ф50мм	шт	2	<u>216,67</u>	-	433,34	-	-	-	-
9	C113-1280	Муфта з поліетилену Ф32мм	шт	4	<u>97,33</u>	-	389,32	-	-	-	-
10	C113-1282	Муфта з поліетилену Ф50мм x 1 1/4" ВР	шт	1	<u>168,85</u>	-	168,85	-	-	-	-
11	C113-1282	Муфта з поліетилену Ф50мм x 1 1/4" ЗР	шт	3	<u>157,82</u>	-	473,46	-	-	-	-
12	C113-1280	Муфта з поліетилену Ф32мм x 1" ЗР	шт	4	<u>87,82</u>	-	351,28	-	-	-	-
13	C113-1278	Муфта з поліетилену Ф20мм x 3/4" ЗР	шт	39	<u>36,76</u>	-	1433,64	-	-	-	-
14	C113-1250	Заглушка з поліетилену Ф32 мм	шт	9	<u>58,16</u>	-	523,44	-	-	-	-
15	РН16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	7	<u>1415,91</u> 1415,91	-	9911,37	9911,37	-	<u>28,29</u>	<u>198,03</u>
16	C113-987	Коліна з поліетилену Ф32мм x 1" ЗР	шт	1	<u>92,28</u>	-	92,28	-	-	-	-
17	C113-985	Колена з поліетилену Ф20мм x 1/2" ЗР	шт	39	<u>42,49</u>	-	1657,11	-	-	-	-
18	C113-985	Колена з поліетилену Ф20мм x 3/4" ЗР	шт	16	<u>42,49</u>	-	679,84	-	-	-	-
19	C113-985	Колена з поліетилену Ф20мм x 1/2" ВР	шт	3	<u>46,62</u>	-	139,86	-	-	-	-
20	C113-989	Коліна з поліетилену Ф50мм	шт	6	<u>233,43</u>	-	1400,58	-	-	-	-
21	C113-987	Коліна з поліетилену Ф32мм	шт	5	<u>96,28</u>	-	481,4	-	-	-	-
22	РН16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром 110 мм	10шт	0,3	<u>2049,05</u> 2049,05	-	614,72	614,72	-	<u>40,94</u>	<u>12,28</u>
23	C113-1041	Трійник з поліетилену Ф32мм	шт	2	<u>141,44</u>	-	282,88	-	-	-	-
24	C113-1041	Трійник з поліетилену Ф32 x 1" ЗР	шт	1	<u>141,44</u>	-	141,44	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	PH16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків (хомутів), переходів діаметром 110 мм	10шт	4,9	<u>1415,91</u> 1415,91	-	6937,96	6937,96	-	<u>28,29</u>	<u>138,62</u>
26	C113-1883	Хомут Ф50мм x 1"	шт	6	<u>60,32</u>	-	361,92	-	-	-	-
27	C113-1883	Хомут Ф50мм x 3/4"	шт	3	<u>60,32</u>	-	180,96	-	-	-	-
28	C113-1883	Хомут Ф50мм x 1/2"	шт	1	<u>60,32</u>	-	60,32	-	-	-	-
29	C113-1883	Хомут Ф32мм x 3/4"	шт	39	<u>49,28</u>	-	1921,92	-	-	-	-
30	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,8392	<u>6897,85</u> 6897,85	-	5788,68	5788,68	-	<u>173,4</u>	<u>145,52</u>
31	M11-1-2	Установлення колодязів	шт	3	<u>35,86</u>	-	107,58	107,58	-	<u>0,8</u>	<u>2,4</u>
32	& C113-2427-1	Колодязь прямокутний малий	шт	2	<u>1173,83</u>	-	2347,66	-	-	-	-
33	C113-2425	Колодязь круглий великий	шт	1	<u>384,30</u>	-	384,3	-	-	-	-
34	M11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі, діаметр трубопроводу до 32 мм (установлення електромагнітних клапанів Ф1")	шт	6	<u>77,07</u> 77,07	-	462,42	462,42	-	<u>1,6</u>	<u>9,6</u>
35	C1630-1917	Клапан електромагнітний Hunter PGV Ф1" з регулятором потоку	шт	6	<u>2277,79</u>	-	13666,74	-	-	-	-
36	& C113-946-1	Ніпель, Ф1"	шт	6	<u>19,53</u>	-	117,18	-	-	-	-
37	M11-202-1	Вузли об'язування приладів (установлення автономних контролерів)	шт	1	<u>86,10</u> 86,10	-	86,1	86,1	-	<u>1,6</u>	<u>1,6</u>
38	C1630-1972	Контролер Hunter Pro-C(4-16)(14 зон)	шт	1	<u>8320,00</u>	-	8320	-	-	-	-
39	C1630-1972	Модуль розширення Hunter PCM-300	шт	1	<u>2325,15</u>	-	2325,15	-	-	-	-
40	M12-594-10	Монтаж зрошувача, насадки випускної без декоративних ґрат (дошувачів)	10 шт	3,9	<u>315,65</u> 315,65	-	1231,04	1231,04	-	<u>6,4</u>	<u>24,96</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C130-1189-1	Розприскувач роторний Hunter PGJ-04V	шт	39	<u>460,70</u>	-	17967,3	-	-	-	-
42	RH16-27-4	Установлення колонок водорозбірних "водяна розетка" з ключем	шт	2	<u>1067,28</u> 582,38	-	2134,56	1164,76	-	<u>12,09</u>	<u>24,18</u>
43	RH15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	<u>81,38</u> 81,38	-	81,38	81,38	-	<u>1,65</u>	<u>1,65</u>
44	C130-1180	Лічильник Сенсус ДН-25	шт	1	<u>3926,14</u>	-	3926,14	-	-	-	-
45	C1630-543	Клапан зворотний 1"	шт	1	<u>294,25</u>	-	294,25	-	-	-	-
46	& C111-1897-1	Штуцер металей 1"	шт	1	<u>49,93</u>	-	49,93	-	-	-	-
47	RH15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	2	<u>67,92</u> 67,92	-	135,84	135,84	-	<u>1,41</u>	<u>2,82</u>
48	C1630-103	Фільтр грубої очистки	шт	1	<u>347,86</u>	-	347,86	-	-	-	-
49	C1630-103	Фільтр Irritec 1"	шт	1	<u>255,65</u>	-	255,65	-	-	-	-
50	RH15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,03	<u>2441,34</u> 2441,34	-	73,24	73,24	-	<u>49,5</u>	<u>1,49</u>
51	C130-1181	Кран кульовий, діаметр 1" В3	шт	1	<u>372,73</u>	-	372,73	-	-	-	-
52	C130-1181	Кран кульовий, діаметр 1" ВВ	шт	1	<u>336,84</u>	-	336,84	-	-	-	-
53	C130-1181	Кран кульовий, діаметр 1/2" В3	шт	1	<u>143,73</u>	-	143,73	-	-	-	-
54	& C113-946-1	Ніпель, Ф 1" латунь	шт	4	<u>94,99</u>	-	379,96	-	-	-	-
55	& C113-946-1	Ніпель, Ф 1/2"	шт	1	<u>6,12</u>	-	6,12	-	-	-	-
56	C113-1195	Перехідник ВР-ЗР 1" x 1 1/4"	шт	3	<u>49,42</u>	-	148,26	-	-	-	-
57	C113-1195	Бушинг 1 1/4" x 1"	шт	1	<u>25,15</u>	-	25,15	-	-	-	-
58	C113-1883	Хомут металевий Ф50мм	шт	6	<u>24,50</u>	-	147	-	-	-	-
59	& C1545-291-1	Цанга, латунь	шт	6	<u>7,63</u>	-	45,78	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	& C1545-291-1	Шпилька М10	шт	1	<u>40,88</u>	-	40,88	-	-	-	-
61	E46-26-9	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 70 мм	100шт	0,075	<u>27235,89</u> 6860,71	<u>4210,13</u> 3705,07	2042,69	514,55	<u>315,76</u> 277,88	<u>131,18</u> 74,9654	<u>9,84</u> 5,62
62	П2-6-1 коэф.0,2	Пристрої, елементи систем сигналізації, блокування, захисту. Блок або пристрій безконтактний, реле або блок контактних елементів (ПНР зон поливу)	шт	6	<u>25,86</u> 25,86	-	155,16	155,16	-	<u>0,4</u> -	<u>2,4</u> -
63	RH17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, (коробів)	100м	0,2	<u>849,33</u> 849,33	-	169,87	169,87	-	<u>18,72</u> -	<u>3,74</u> -
64	& C1545-89-1	Короб пластиковий	м	20	<u>6,96</u> -	-	139,2	-	-	-	-
65	RH17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	1,3	<u>342,34</u> 342,34	-	445,04	445,04	-	<u>7,74</u> -	<u>10,06</u> -
66	RH17-8-6	Затягування наступного проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	1	<u>172,50</u> 172,50	-	172,5	172,5	-	<u>3,9</u> -	<u>3,9</u> -
67	& C152-1-1	Кабелі ПВС 1 x 4 мм2	м	200	<u>20,31</u> -	-	4062	-	-	-	-
68	& C152-1-1	Кабелі ПВС 1 x 3 мм2	м	30	<u>13,34</u> -	-	400,2	-	-	-	-
69	& C152-1-1	Кабелі ПВС 1x2 мм2 (для контролерів)	м	10	<u>8,94</u> -	-	89,4	-	-	-	-
70	RH17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>10240,55</u> 10240,55	-	102,41	102,41	-	<u>217,56</u> -	<u>2,18</u> -
71	C1547-16	Вимикач автоматичний, 10А	шт	1	<u>125,89</u> -	-	125,89	-	-	-	-
72	& C1544-92-1	Фумлента для фитингов	шт	5	<u>28,99</u> -	-	144,95	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					134650,3	48335,89	<u>315,76</u> 277,88		<u>1065,27</u> 5,62
		Разом будівельні роботи, грн.					134650,3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					85998,65 48613,77 22604,78 102,3 7817,32 157255,08				
		----- Всього по кошторису					157255,08				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1173,19 56431,09				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]